
CASTROL EDGE A5/B5 0W30 4L
Współczesna technologia pozwala producentom samochodów tworzyć mocne
silniki przy małej pojemności skokowej. Taka sytuacja znacząco zwiększa tarcie
w takich pojazdach. Do jego zredukowania niezbędny wysokiej jakości olej
silnikowy. Produkty Castrola z serii EDGE znajdują zastosowanie w silnikach,
które pracują w ekstremalnych warunkach. Oleje z dodatkiem polimerów tytanu
redukują tarcie oraz trwałość filmu olejowego. Gwarantuje to wykorzystanie
pełnej mocy silnika w każdych warunkach pracy.

 

Olej silnikowy Castrol EDGE FST 0W30 z normą A5/B5 4L

Castrol EDGE 0W30 o pojemności 4 litrów to w pełni syntetyczny olej silnikowy. Dedykowany do samochodów z silnikiem
benzynowym i diesla, w których wymagana jest najwyższa specyfikacja A5/B5. Olej Castrol 0W30 powstrzymuje kontakt
metalowych powierzchni, gwarantując odpowiednie smarowanie. Specjalne dodatki uszlachetniające gwarantują redukcję
spalania paliwa. Olej Castrol Edge pozostawia silnik w czystości. Nie generuje szlamów i nagarów, które zmniejszają wydajność
pracy silnika. Castrol 0W30 A5/B5 jest zalecany i chętnie stosowany do silników marki Volvo. Opracowany dla zapewnienia
optymalnej wydajności silnika. Olej ten jest fabrycznie zalewany w nowych samochodach Volvo.
 

Zalety i Parametry syntetycznego oleju Castrol EDGE Titanium FST 0W30

 

Typ oleju: pełny syntetyk
Zapewnia stabilną pracę podczas wydłużonych okresów między wymianami
Redukuje osady
Zwiększa wydajność silnika
Pozwala osiągnąć maksymalną moc jednostki
Gwarantuje maksymalny poziom ochrony silnika w każdych warunkach

 



Specyfikacja oleju Castrol EDGE 0W30

 

API SL/CF
ACEA A1/B1, A5/B5
Volvo 95200377

 

Zastosowanie oleju silnikowego Castrol Titanium FST 0W30 A5/B5 4L

 

Przeznaczony do silników benzynowych i diesla, w których producenci zalecają stosowanie oleju w jakości A1/B1, A5/B5,
w klasie lepkości 0W30
Dedykowany do silników Volvo, w których wymagana jest specyfikacja 95200377

W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.motochemia.pl/auto/volvo_120.html
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

